PHÒNG GD&ĐT HIỆP HÒA

TRƯỜNG TH HƯƠNG LÂM 2

Số:     /QĐ-THHL2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Lâm, ngày 30 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2017 – 2018
HIỆU TR​ƯỞNG TR​ƯỜNG TIỂU HỌC HƯƠNG LÂM SỐ 2

Căn cứ vào Điều 20, Thông tư số 41/2010/QĐ-BGD ĐT ngày 30/12/2010 về ban hành Điều lệ trường tiểu học qui định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng.

Căn cứ Công văn số 212/ PGD&ĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Hiệp Hòa ngày 21
 tháng 4 năm 2017 về việc Hướng dẫn các kỳ xét và thi tuyển sinh năm 2017;

Căn cứ vào kế hoạch chỉ đạo của BGH nhà trường  về  công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2017 – 2018;

          Căn cứ kế hoạch phân công chuyên môn của nhà tr​ường;
          Xét năng lực cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Thành lập Hội đồng  tuyển sinh lớp 1  năm học 2017-2018, cử các ông (bà) có tên sau đây làm nhiệm vụ Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư ký và các uỷ viên (có danh sách kèm theo).
            Điều 2. Hội đồng  tuyển sinh có trách nhiệm duyệt kết quả xét tuyển sinh vào lớp 1 trường Tiểu học Hương Lâm số 2 năm học 2017-2018 đảm bảo đúng quy chế, đúng lịch trình, nhằm đạt kết quả tốt trong công tác tuyển sinh lớp 1.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Nh​ư điều 3;

- L​ưu: VT
	 HIỆU TRƯỞNG

                          Nguyễn Thành Luật

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT TUYỂN SINH LỚP 1 NĂM HỌC 2017-2018
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ- THHL2 ngày  30  tháng 7 năm 2017
của Hiệu trưởng trường Tiểu học Hương Lâm số 2)

	[image: image1]

	1. Chủ tịch Hội đồng

	Ông Nguyễn Thành Luật
	- Hiệu trưởng

	2. Phó Chủ tịch Hội đồng

	Ông Phạm Văn Hoành
	- Phó Hiệu trưởng;

	3. Thư ký

	 Bà Trần Thị Liên
	- Tổ trưởng tổ 1,2,3

	4. Ủy viên

	1. Bà Nguyễn Thị Thu
	- Giáo viên

	2. Bà Nguyễn Thị Huệ
	- Giáo viên;

	3. Bà Cao Thị Thúy
	- Giáo viên;

(Danh sách có 6 người)

	[image: image2]